

## تلاش برای تخریب "مقام براق" در مسجد الاقصی

کمیته اسلامی - یاری قدس اعلام کرد که رژیم صهیونیستی مشغول اجرای یک طرح خطرناک برای تخریب تمامی آثار اسلامی "مقام براق" واقع در جنوب غربی مسجد الاقصی است...



کمیته اسلامی - یاری قدس اعلام کرد که رژیم صهیونیستی مشغول اجرای یک طرح خطرناک برای تخریب تمامی آثار اسلامی "مقام براق" واقع در جنوب غربی مسجد الاقصی است.

به گزارش خبرگزاری اهل بیت (ع) - ابنا - 171#&؛ کمیته اسلامی - مسیحی نصره القدس&؛ با اعلام این خبر، تصاویری از حفاری‌های جدید صهیونیست‌ها در این مکان را نیز منتشر کرده است که نشان می‌دهد سردمداران رژیم غاصب با سرعت بخشیدن به تخریب آثار اسلامی در این مکان در صدد رسیدن به اهداف شوم و صهیونیستی خود هستند.

براساس این گزارش صهیونیست‌ها قصد دارند در برابر دروازه مراکش واقع در مسجد الاقصی و در جوار مقام براق، یک موزه یهودی - صهیونیستی دایر کنند و با این پوشش، این قسمت را از قبله اول مسلمانان جدا سازند. "قصر جوهر" موزه‌ای یهودی خواهد بود که 3000 متر مربع زمین در این مکان بدان اختصاص داده شده است. در این ساختمان تنها آثار مذهبی و تاریخی یهود نگهداری خواهد شد. علاوه بر این در جنوب مقام براق نیز طرح احداث "قصر تورات" تحت بررسی است که در آن یک مدرسه مذهبی یهودی نیز ایجاد خواهد شد. در نقطه جنوبی‌تر و در مجاورت پارک تاریخی واقع در مقام براق نیز "مرکز دفسون" ساخته خواهد شد.

صهیونیست‌ها برای نابودی کامل مقام براق و آثار اسلامی موجود در آن در صدد هستند تغییرات اساسی دیگری را نیز عملی سازند. مثلاً خود مقام مقدس براق را به "ایستگاه تاکسی" تبدیل نموده و قسمتی از آن را نیز به پارکینگ تبدیل نمایند. این ایستگاه تاکسی و پارکینگ قرار است در مجاورت دروازه قدیمی "داوود نبی (ع)" احداث شود. طرح احداث پارکینگ در این محل تنها زمانی تکمیل خواهد شد که قسمتی از دیوار قدیمی بیت المقدس نیز تخریب شود.

کمیته مذکور همچنین اعلام کرده است که رژیم صهیونیستی طرح شبکه وسیع و عریض ساختمانها را در این محل و اطراف آن در دست اجراء دارد که با عملی شدن آن این محل هویت اسلامی خود را به طور کلی از دست خواهد داد و هر نقطه آن تنها برای یهودیان قابل استفاده خواهد بود.

در این گزارش آمده است: رژیم غاصب صهیونیستی طرح یهودی‌سازی البراق را از قبل آماده کرده بود اما از تاریخ 24 ژوئن امسال اجرای این طرح بصورت جنگی آغاز شد. رهبران مسلمان و مسیحی مستقر در بیت المقدس با اشاره به طرح‌های خطرناک رژیم صهیونیستی نسبت به آینده بیت المقدس ابراز نگرانی کرده اند. این نقشه‌ها در راستای یهودی‌سازی بیت المقدس است.

171#&؛ دکتر حسن خاطر&؛ رئیس کمیته اسلامی - مسیحی نصره القدس در این خصوص همراه با امام مسجد الاقصی و رهبر مسیحیان آرتودوکس بیت المقدس در یک کنفرانس خبری مشترک شرکت کرد و گفت: 171#&؛ راهبرد جدید رژیم صهیونیستی تخلیه فلسطینیان از شهر بیت المقدس، تخریب خانه‌های آنان، تسریع در اسکان یهودیان در این شهر، اشغال املاک فلسطینیان و تبدیل مکان‌های اسلامی به مکان‌های یهودی بوده و این طرح‌های خطرناک صهیونیستی نشان از اعلان جنگ همه جانبه علیه بیت المقدس دارد&؛.

171#&؛ شیخ محمد حسین&؛ خطیب مسجد الاقصی نیز طرح یهودی‌سازی بیت المقدس از سوی رژیم صهیونیستی را به شدت محکوم کرد و گفت: 171#&؛ تخریب منازل و خانه‌های مردم در بیت المقدس و اخراج شهروندان فلسطینی از این شهر به منزله نسل‌کشی است&؛.

171#&؛ مطران عطاء الله حنا&؛ رهبر مسیحیان بیت المقدس نیز تجاوز صهیونیست‌های به مقدسات و آثار اسلامی و مسیحی در بیت المقدس را به شدت محکوم نموده و اظهار داشت: 171#&؛ دفاع از مکان‌های مقدس وظیفه اجتماعی همه ما است&؛.

### مقام براق کجاست؟

شایان ذکر است که مقام براق در مسجد الاقصی مکانی تاریخی است که رسول اکرم - صلی الله علیه و آله - در شب معراج از این مکان به آسمان عروج کرد. این مکان که در جنوب غرب مسجد الاقصی قرار دارد به غیر از این اهمیت تاریخی برای مسلمانان، برای مسیحیان نیز مقدس است.

این مکان در تاریخ معاصر نیز اهمیت سیاسی و جهادی دارد و اولین جنبش ضد استعمار و اشغال انگلیسی در سال 1929 از همین مکان آغاز شده بود که این جنبش بعداً "انقلاب براق" نام گرفت.